



Mitt i Livet

Hur överlever man?

Hur gör man för att gå vidare med hälsan och förståndet i behåll när någon närstående dör? Vad händer egentligen? Sorg är svårt och död är ofta tabu när någon dör mitt i livet.

Vimil försöker ge möjlighet att gå vidare i livet, skapa nya relationer och nätverk. Ge styrka och kraft, positiva erfarenheter och kunskap samt gemenskap. Detta till nytta både för oss själva och för kommande behovande.

Vimil - Vi som Mist någon Mitt I Livet

Vimil är ett religiöst och politiskt obundet nätverk för oss som mist någon mitt i livet, med syfte att fungera som:

Stödgrupp - utbyta erfarenheter, hjälpa och finnas till för varandra som varit i liknande/samma situation. Skapa relationer mellan människor.

Kunskapsbank - samla information, erfarenheter och kunskap som behövs och som är svår att få tag på. Knyta experter och specialkunskap till organisationen; advokater, läkare, psykologer, präster m.m.

Påtryckningsgrupp - driva aktuella frågor och förändra samhället till det bättre för de som drabbats och kommer att drabbas.





www.vimil.se

Vimil har hemsidan som utgångspunkt då den är oslagbar gällande delaktighet och informationsflöde. Den överbryggar inte bara geografiska avstånd utan också yrke, status med mera. På hemsidan hittar du bland annat chat, gästbok och minneslund.

Vi matchar medlemmarna genom våra spindlar, alla får alltså personliga, skräddarsydda kontakter.

Vi ordnar aktiviteter som till exempel sommarläger, vinterresa, barnaktiviteter och föreläsningar där vi spenderar några dagar tillsammans och försöker mötas från alla delar av Sverige. Dessutom ordnar vi Vimilmöten i de geografiska områdena väst, söder, öst och norr.

Vi träffas både utan och med barnen. Det är inte bara sorgen och olika trösklar man ska bemästra utan också rent praktiska saker. Det är också viktigt att komma ihåg att även barn sörjer, trots att det inte alltid syns utanpå. De sörjer på sitt sätt. Kan de inte sörja så bryter sorgen ut på ett eller annat sätt kanske åratat efteråt.

Vimil blir vad medlemmarna själva gör det till.



Några röster om Vimil

”Alla Vimilare ute i landet. Ni ger mig styrka att fortsätta livet trots motgångar och svårigheter”.

”Att ha någon som tar emot det som jag behöver få uttrycka, och som i gengäld lyssnar tillbaka på någon annans tankar”.

”Vimil har kommit att bli en språngbräda för att kunna återvända till att leva igen. Det är fantastiskt att så många kan få den möjligheten att bearbeta svåra händelser”.

”När jag upptäckte Vimils hemsida var jag inne på den i flera timmar. Jag grät för första gången på mycket länge. Det var befriande - som att komma hem”.

”Den här stora sorgen, som håller på att slita en i stycken, den skrämmar andra människor. De vill inte se, de vill inte veta att det kan drabba även dem. Och om skulden är en del av sorgen, så vill de inte att man känner skuld heller. Jag tror inte att man kan rationalisera bort den, utan man måste genom den, precis som med resten av sorgen, för att komma ut på andra sidan”.

Hemsida: www.vimil.se

E-post: info@vimil.se

